
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 2 — 76 — Poz. 11 i 12

c)  Oddział Chorób Wewnętrznych z Podod-
działami:
— gastroenterologii, 
— diabetologii, 

d)  Oddział Kardiologii z Pododdziałami:
—  Intensywnego Nadzoru Kardiologicz-

nego, 
— Wszczepiania Rozruszników, 

e)  Oddział Dzienny Zaburzeń Nerwicowych 
i Rehabilitacji Psychiatrycznej, 

 f)  Oddział Anestezjologii i Intensywnej Te-
rapii; 

2) Blok Operacyjny; 

3) Pracownie:

a)  Stomatologiczna z Protetyką i Ortodon-
cją, 

b) Endoskopii, 

c) Rehabilitacji Leczniczej, 

d)  Nieinwazyjnej Diagnostyki Kardiologicz-
nej, 

e) Psychologiczna; 

4) Inne komórki organizacyjne:

a)  Wojewódzka Komisja Lekarska Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji, 

b)  Okręgowa Komisja Lekarska Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji, 

c)  Centralna Sterylizacja, 
d)  Apteka Szpitalna, 
e)  Zakład Radiologii z Pracownią USG i Pra-

cownią Mammograficzną, 
f )  Pracownia EEG, 
g)  Pracownia Bronchofiberoskopowa, 
h)  Dział Fizjoterapii, 
 i)  Dział Masażu Leczniczego.”, 

b)  w części 2. PRZYCHODNIA w GDAŃSKU, ul. Kar-
tuska 4/6, pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  Podstawowa Opieka Zdrowotna w Przychod-

ni:
a)  Lekarze Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 
b)  Poradnia (gabinet) Pielęgniarki Środowi-

skowej, 
c)  Poradnia (gabinet) Położnej Środowisko-

wej, 
d) Zespół Transportu Sanitarnego;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

12

ZARZĄDZENIE Nr 4
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 19 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 28 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
(Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, poz. 42, z późn. 
zm.3)), w załączniku „Statut Zakładu Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego” 
wprowadza się następujące zmiany:

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady  
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, 
poz. 679 i Nr 230, poz. 1507.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2002 r. Nr 6, poz. 15, 
z 2003 r. Nr 5, poz. 16 i Nr 15, poz. 44, z 2004 r. Nr 11, 
poz. 26, z 2005 r. Nr 7, poz. 25, z 2006 r. Nr 14, poz. 72, 
z 2008 r. Nr 15, poz. 77 oraz z 2010 r. Nr 9, poz. 45.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 2 — 77 — Poz. 12 i 13

1) w § 9 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  stacjonarnych w zakresie: psychiatrii i leczenia 
uzależnień z pododdziałem detoksykacji, neuro-
logii i chorób naczyniowych układu nerwowego 
z pododdziałem leczenia udarów, dermatologii, 
chorób wewnętrznych z pododdziałem kardiolo-
gii, reumatologii i nefrologii, ginekologii, chirur-
gii ogólnej, chirurgii naczyniowej i angiologii, 
chirurgii urazowej, ortopedii, anestezjologii i in-
tensywnej terapii, urologii, onkologii urologicz-
nej, dziennego oddziału diagnostyki, dziennego 
oddziału rehabilitacji, dziennego oddziału psy-
chiatrii;”;

2) w § 16:

a) w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b)  zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytko-

wanie lub użyczenie aktywów trwałych oraz 
zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury 
i sprzętu medycznego,”,

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7)  przedstawianie wniosków Ministrowi Spraw 

Wewnętrznych i Administracji jako organowi 
finansującemu, w ustawowo określonym za-
kresie działalność Zakładu;”;

3) w § 24 pkt 1—3 otrzymują brzmienie: 

„1)  zbycie, wydzierżawienie, wynajęcie, oddanie 
w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwa-
łych Zakładu;

 2)  zmiany związane z rozszerzeniem lub ogranicze-
niem działalności Zakładu; 

 3)  zaciągniecie kredytu lub pożyczki przez Za-
kład;”;

4) w załączniku: 

a) w części I. SZPITAL: 

— w pkt 1: 

— uchyla się lit. b, 

— lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j)  Klinika Neurologii i Chorób Naczyniowych 
Układu Nerwowego z Pododdziałem Le-
czenia Udarów,”,

—  w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i do-
daje pkt 5 w brzmieniu: 

„5)  Zespoły Ratownictwa Medycznego.”,

b)  w części II. PRZYCHODNIA w pkt 3 Poradnie Spe-
cjalistyczne po lit. w średnik zastępuje się prze-
cinkiem i dodaje się lit. x w brzmieniu:

„x)  Leczenia Uzależnień i Współuzależnienia;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji
J. Miller

13

ZARZĄDZENIE Nr 5
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 21 stycznia 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 39 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Białymstoku (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. 
Nr 11, poz. 53, z późn. zm.3)), w załączniku „Statut Za-
kładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw We-

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady  
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegóło-
wego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. 
Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 
i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, 
poz. 679 i Nr 230, poz. 1507.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2002 r. Nr 6, poz. 16, 
z 2003 r. Nr 15, poz. 46, z 2004 r. Nr 7, poz. 16, z 2005 r. 
Nr 9, poz. 29 i Nr 16, poz. 57, z 2006 r. Nr 4, poz. 15 i Nr 13, 
poz. 64, z 2007 r. Nr 5, poz. 20, z 2008 r. Nr 4, poz. 11 oraz 
z 2009 r. Nr 5, poz. 24 i Nr 11, poz. 60.




